
Projekts Pēdas aicina apmeklēt izstādes 
Cilvēks.Vide.Pilsēta. 

atklāšanu Doma laukumā. 
 

Šī gada 28.aprīlī Projekts Pēdas organizē akciju „Es savai pilsētai”, kuras 
ietvaros: 

 
• Doma laukumā atklās izstādi „Cilvēks. Vide. Pilsēta.”, sākums 

izstādei plkst. 12.00 
• kā arī tiks atklāta koku stādīšanas kampaņa „Biljons koku planētai”.  

 
Izstāde, kuru veidoja mākslas vidusskolu un skolu audzēkņi no visas Latvijas, 

izmantojot otrreizējus materiālus, Rīgā būs apskatāma tikai 2 dienas- 28.aprīlī Doma 
laukumā un 29.aprīlī Andrejsalā, kur vienlaikus tiks rīkota arī sakopšanas talka. 
Sākums talkai plkst. 12.00 

 
Izstādes ideja ir pievērst sabiedrības uzmanību pilsētvidei, cilvēka un tā 

radītajām industriālām kopsakarībām, vides problēmām, cilvēka un dabas attiecībām 
pilsētas apstākļos, kā arī ierosināt cilvēkus rūpēties par dabas resursiem un saudzēt 
apkārtējo vidi, kuras būtiska sastāvdaļa ir pats cilvēks. 

 
Atklāšanas dienā izstādes apmeklētājiem Doma laukumā būs iespēja 

piedalīties radošajās meistardarbnīcās, kuras vadīs rakstnieki, mākslinieki un mūziķi – 
Gundega Repše, Aivars Eipurs, Ronalds Briedis, Inga Gaile, Agnese Krivade, 
Patrīcija Brekte, Uģis Vītiņš. 

Paralēli izstādei, radošajām darbnīcām un koku dāvināšanai, notiks arī 
koncerts, kurā piedalīsies Imants Daksis, Rīgas Danču klubs, folkloras kopa Grodi, 
grupas The Briefing,Bez PVN, Lietotas mēbeles no Holandes, Trakmēness.  

 
Pasākumu vadīs Raimonds Bergmanis. 
 
 
 
Izstāde tapusi ar INTERREG III A programmas daļēju finansējumu,  
Atbalsts: SEB Unibanka, Latvijas vides aizsardzības fonds, Rīgas Dome, RD 

Kultūras departaments, Andrejsala, Latvijas Valsts Meži, Ķeizarmežs  
Informatīvais atbalsts: 5min, DELFI, StarFM,  

 
 
 
 
 


